%DKB ~~~ Deutscher Keglerbund Classic e.V. ~~~ <

Vorrunde 2020 / 2021 @d kbc

1.Bundesliga-120-Frauen

>> 1. Spieltag Ergebnisse <<
20001 So  13.09.2020 12:00 Uhr KV Liedolsheim - SG Lorsch-Bensheim :

20002 So  13.09.2020 12:00 Uhr  KC Schrezheim - SKK 98 Poing

20003 So  13.09.2020 10:30 Uhr  SG Athena/PTSV Jahn Freiburg - SV Blau-Weil Auma

20004 So  13.09.2020 13:00 Uhr SV Pdéllwitz - SKC Victoria Bamberg

20005 So  13.09.2020 10:30 Uhr ESV Pirmasens - MSV Bautzen 04

20006 So  13.09.2020 13:00 Uhr  FSV Erlangen-Bruck - Spielfrei :

>> 2. Spieltag Ergebnisse <<
20007 So  20.09.2020 00:00 Spielfrei - KV Liedolsheim :

20008 So  20.09.2020 13:00 Uhr MSV Bautzen 04 - FSV Erlangen-Bruck

20009 So  20.09.2020 13:00 Uhr  SKC Victoria Bamberg - ESV Pirmasens

20010 So  20.09.2020 13:00 Uhr SV Blau-WeiRl Auma - SV Péliwitz

20011 So  20.09.2020 12:00 Uhr SKK 98 Poing - SG Athena/PTSV Jahn Freiburg

20012 So  20.09.2020 12:00 Uhr  SG Lorsch-Bensheim - KC Schrezheim :

>> 3. Spieltag Ergebnisse <<
20013 So  27.09.2020 12:00 Uhr KV Liedolsheim - KC Schrezheim :

20014 So  27.09.2020 13:00 Uhr  SG Athena/PTSV Jahn Freiburg - SG Lorsch-Bensheim :

20015 So  27.09.2020 12:00 Uhr SKK 98 Poing - SV Pollwitz : od
20016 So  27.09.2020 10:00 Uhr ESV Pirmasens - SV Blau-Weilt Auma :

20017 So  27.09.2020 13:00 Uhr  FSV Erlangen-Bruck - SKC Victoria Bamberg

20018 So  27.09.2020 00:00 Spielfrei - MSV Bautzen 04 :

>> 4. Spieltag Ergebnisse <<
20019 Sa  17.10.2020 15:00 Uhr MSV Bautzen 04 - KV Liedolsheim :

20020 So 11.10.2020 13:00 Uhr  SKC Victoria Bamberg - Spielfrei

20021 So 11.10.2020 13:00 Uhr SV Blau-Weil Auma - FSV Erlangen-Bruck

20022 So  11.10.2020 11:00 Uhr SKK 98 Poing - ESV Pirmasens

20023 So 11.10.2020 12:00 Uhr  SG Lorsch-Bensheim - SV Péliwitz

20024 So  11.10.2020 12:00 Uhr  KC Schrezheim - SG Athena/PTSV Jahn Freiburg :

>> 5. Spieltag Ergebnisse <<
20025 So  18.10.2020 13:00 Uhr SV Pdliwitz - KV Liedolsheim :

20026 So 18.10.2020 12:00 Uhr ESV Pirmasens - SG Athena/PTSV Jahn Freiburg

20027 So 18.10.2020 13:00 Uhr  FSV Erlangen-Bruck - KC Schrezheim

20028 So  18.10.2020 00:00 Spielfrei - SG Lorsch-Bensheim

20029 So  18.10.2020 10:00 Uhr MSV Bautzen 04 - SKK 98 Poing

20030 So  18.10.2020 13:00 Uhr  SKC Victoria Bamberg - SV Blau-WeiR Auma :

>> 6. Spieltag Ergebnisse <<
20031 So 25.10.2020 12:00 Uhr KV Liedolsheim - SV Blau-Weilk Auma :

20032 So  25.10.2020 12:00 Uhr  SKK 98 Poing - SKC Victoria Bamberg

20033 So  25.10.2020 10:00 Uhr SG Lorsch-Bensheim - MSV Bautzen 04

20034 So  25.10.2020 12:00 Uhr  KC Schrezheim - Spielfrei

20035 So  25.10.2020 13:00 Uhr  SG Athena/PTSV Jahn Freiburg - FSV Erlangen-Bruck

20036 So  25.10.2020 13:00 Uhr SV Poliwitz - ESV Pirmasens :

>> 7. Spieltag Ergebnisse <<
20037 So 01.11.2020 12:00 Uhr  ESV Pirmasens - KV Liedolsheim :

20038 So  01.11.2020 13:00 Uhr  FSV Erlangen-Bruck - 8V Pollwitz

20039 So 01.11.2020 00:00 Spielfrei - SG Athena/PTSV Jahn Freiburg

20040 So 01.11.2020 13:00 Uhr  MSV Bautzen 04 - KC Schrezheim

20041 So 01.11.2020 13:00 Uhr  SKC Victoria Bamberg - SG Lorsch-Bensheim

20042 So 01.11.2020 13:00 Uhr SV Blau-WeiRR Auma - SKK 98 Poing :

>> 8. Spieltag Ergebnisse <<
20043 So  22.11.2020 12:00 Uhr KV Liedolsheim - SKK 98 Poing :

20044 So  22.11.2020 10:00 Uhr SG Lorsch-Bensheim - SV Blau-Weilt Auma

20045 So  22.11.2020 12:00 Uhr  KC Schrezheim - SKC Victoria Bamberg

20046 So 22.11.2020 13:00 Uhr  SG Athena/PTSV Jahn Freiburg - MSV Bautzen 04

20047 So  22.11.2020 13:00 Uhr SV Péliwitz - Spielfrei

20048 So  22.11.2020 12:00 Uhr  ESV Pirmasens - FSV Erlangen-Bruck :

>> 9. Spieltag Ergebnisse <<
20049 So  29.11.2020 13:00 Uhr  FSV Erlangen-Bruck - KV Liedolsheim :

20050 So  29.11.2020 00:00 Spielfrei - ESV Pirmasens

20051 So  29.11.2020 13:00 Uhr MSV Bautzen 04 - 8V Pallwitz

20052 So  29.11.2020 13:00 Uhr  SKC Victoria Bamberg - SG Athena/PTSV Jahn Freiburg

20053 So  29.11.2020 13:00 Uhr SV Blau-WeiRl Auma - KC Schrezheim

20054 So  29.11.2020 12:00 Uhr SKK 98 Poing - SG Lorsch-Bensheim :

>> 10. Spieltag Ergebnisse <<
20055 So  06.12.2020 13:00 Uhr  SKC Victoria Bamberg - KV Liedolsheim :

20056 So  06.12.2020 13:00 Uhr SV Blau-Wei3 Auma - MSV Bautzen 04

20057 So  06.12.2020 12:00 Uhr  SKK 98 Poing - Spielfrei

20058 So  06.12.2020 12:00 Uhr  SG Lorsch-Bensheim - FSV Erlangen-Bruck

20059 So  06.12.2020 12:00 Uhr  KC Schrezheim - ESV Pirmasens

20060 So  06.12.2020 13:00 Uhr  SG Athena/PTSV Jahn Freiburg - SV Pollwitz :

>> 11. Spieltag Ergebnisse <<
20061 So  13.12.2020 12:00 Uhr KV Liedolsheim - SG Athena/PTSV Jahn Freiburg :

20062 So  13.12.2020 13:00 Uhr SV Pdllwitz - KC Schrezheim

20063 So  13.12.2020 12:00 Uhr  ESV Pirmasens - SG Lorsch-Bensheim

20064 So  13.12.2020 13:00 Uhr  FSV Erlangen-Bruck - SKK 98 Poing

20065 So  13.12.2020 00:00 Spielfrei - SV Blau-WeiRl Auma

20066 So  13.12.2020 13:00 Uhr MSV Bautzen 04 SKC Victoria Bamberg

ESV Pirmasens, SG Lorsch-Bensheim, SG Freiburg und SKC Victoria Bamberg spielen iiber 6 Bahnen
Spielbeginnzeiten des 21. und 22. Spieltag nach Landerratsbeschluss angepasst
Spielleitung: Robert Rammler - Rémerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24

DKBC Schiedsrichterwart: Dieter Tretter - Paul-Zobel-Str. 26 - 10367 Berlin - Mobil. 0175 - 488 41 88
R. Rammler, 15.09.2020



>>

20067 So
20068 So
20069 So
20070 So
20071 So
20072 So
>>

20073 So
20074 So
20075 So
20076 So
20077 So
20078 So
>>

20079 So
20080 So
20081 So
20082 So
20083 So
20084 So
>>

20085 So
20086 So
20087 So
20088 So
20089 So
20090 So
>>

20091 So
20092 So
20093 So
20094 So
20095 So
20096 So
>>

20097 So
20098 So
20099 So
20100 So
20101 So
20102 So
>>

20103 So
20104 So
20105 So
20106 So
20107 So
20108 So
>>

20109 So
20110 So
20111 So
20112 So
20113 So
20114 So
>>

20115 So
20116 So
20117 So
20118 So
20119 So
20120 So
>>

20121 So
20122 So
20123 So
20124 So
20125 So
20126 So
>>

20127 So
20128 So
20129 So
20130 So
20131 So
20132 So

ESV Pirmasens, SG Lorsch-Bensheim, SG Freiburg und SKC Victoria Bamberg spielen tuiber 6 Bahnen

12. Spieltag
20.12.2020  12:00 Uhr
20.12.2020  12:00 Uhr
20.12.2020  10:30 Uhr
20.12.2020  13:00 Uhr
20.12.2020  10:00 Uhr
20.12.2020  00:00

13. Spieltag
10.01.2021 12:00 Uhr
10.01.2021 13:00 Uhr
10.01.2021 00:00
10.01.2021 13:00 Uhr
10.01.2021 12:00 Uhr
10.01.2021 13:00 Uhr

14. Spieltag
17.01.2021 12:00 Uhr
17.01.2021 13:00 Uhr
17.01.2021 12:00 Uhr
17.01.2021 13:00 Uhr
17.01.2021 13:00 Uhr
17.01.2021 12:00 Uhr

15. Spieltag
07.02.2021 12:00 Uhr
24.01.2021 12:00 Uhr
24.01.2021  13:00 Uhr
24.01.2021 10:30 Uhr
24.01.2021 13:00 Uhr
24.01.2021 13:00 Uhr

16. Spieltag
07.02.2021 10:00 Uhr
07.02.2021  00:00
07.02.2021 13:00 Uhr
07.02.2021 12:00 Uhr
07.02.2021 13:00 Uhr
07.02.2021 13:00 Uhr

17. Spieltag
14.02.2021 13:00 Uhr
14.02.2021 12:00 Uhr
14.02.2021 12:00 Uhr
14.02.2021 12:00 Uhr
14.02.2021 13:00 Uhr
14.02.2021 13:00 Uhr

18. Spieltag
21.02.2021 12:00 Uhr
21.02.2021 13:00 Uhr
21.02.2021 12:00 Uhr
21.02.2021 12:00 Uhr
21.02.2021  10:00 Uhr
21.02.2021 13:00 Uhr

19. Spieltag
28.02.2021 13:00 Uhr
28.02.2021 13:00 Uhr
28.02.2021 10:00 Uhr
28.02.2021  00:00
28.02.2021 13:00 Uhr
28.02.2021 12:00 Uhr

20. Spieltag
07.03.2021 12:00 Uhr
07.03.2021 13:00 Uhr
07.03.2021 13:00 Uhr
07.03.2021 12:00 Uhr
07.03.2021 12:00 Uhr
07.03.2021 12:00 Uhr

21. Spieltag
21.03.2021 12:00 Uhr
21.03.2021 12:00 Uhr
21.03.2021 13:00 Uhr
21.03.2021 12:00 Uhr
21.03.2021  00:00
21.03.2021 12:00 Uhr

22. Spieltag
28.03.2021 12:00 Uhr
28.03.2021 13:00 Uhr
28.03.2021 12:00 Uhr
28.03.2021 13:00 Uhr
28.03.2021 12:00 Uhr
28.03.2021 13:00 Uhr

~~~ Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Ruckrunde 2020 / 2021
1.Bundesliga-120-Frauen

SG Lorsch-Bensheim
SKK 98 Poing

SV Blau-Weifs Auma
SKC Victoria Bamberg
MSV Bautzen 04
Spielfrei

KV Liedolsheim
MSV Bautzen 04
Spielfrei

FSV Erlangen-Bruck
ESV Pirmasens

SV Péllwitz

KV Liedolsheim

FSV Erlangen-Bruck

ESV Pirmasens

SV Péllwitz

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg
KC Schrezheim

KC Schrezheim

SG Lorsch-Bensheim
SV Pollwitz

SV Blau-Weily Auma
SKC Victoria Bamberg
MSV Bautzen 04

KV Liedolsheim

Spielfrei

FSV Erlangen-Bruck

ESV Pirmasens

SV Péllwitz

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg
KC Schrezheim

SG Lorsch-Bensheim

SKK 98 Poing

SV Blau-Weill Auma

SKC Victoria Bamberg

KV Liedolsheim

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg
KC Schrezheim

SG Lorsch-Bensheim

SKK 98 Poing

SV Blau-Weily Auma

SV Blau-Weil} Auma
SKC Victoria Bamberg
MSV Bautzen 04
Spielfrei

FSV Erlangen-Bruck
ESV Pirmasens

KV Liedolsheim

SV Péllwitz

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg
KC Schrezheim

SG Lorsch-Bensheim

SKK 98 Poing

SKK 98 Poing

SV Blau-Weil} Auma
SKC Victoria Bamberg
MSV Bautzen 04
Spielfrei

FSV Erlangen-Bruck

KV Liedolsheim

ESV Pirmasens

SV Péllwitz

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg
KC Schrezheim

SG Lorsch-Bensheim

KV Liedolsheim

KC Schrezheim

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg
SV Pollwitz

ESV Pirmasens

FSV Erlangen-Bruck

SKC Victoria Bamberg

SV Blau-Weifl Auma

SKK 98 Poing

SG Lorsch-Bensheim

KC Schrezheim

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg

Spielfrei

MSV Bautzen 04

SKC Victoria Bamberg
SV Blau-Weifl Auma
SKK 98 Poing

SG Lorsch-Bensheim

KV Liedolsheim

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg
SKK 98 Poing

ESV Pirmasens

FSV Erlangen-Bruck

Spielfrei

MSV Bautzen 04

SKC Victoria Bamberg
SV Blau-Weifs Auma
SKK 98 Poing

SG Lorsch-Bensheim
KC Schrezheim

KV Liedolsheim

SV Péliwitz

ESV Pirmasens
FSV Erlangen-Bruck
Spielfrei

MSV Bautzen 04

SV Péliwitz

ESV Pirmasens

FSV Erlangen-Bruck
Spielfrei

MSV Bautzen 04

SKC Victoria Bamberg

KV Liedolsheim

SKK 98 Poing

SG Lorsch-Bensheim

KC Schrezheim

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg
SV Pollwitz

ESV Pirmasens

FSV Erlangen-Bruck
Spielfrei

MSV Bautzen 04

SKC Victoria Bamberg
SV Blau-Weifl Auma

KV Liedolsheim

SG Lorsch-Bensheim

KC Schrezheim

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg
SV Poliwitz

ESV Pirmasens

FSV Erlangen-Bruck
Spielfrei

MSV Bautzen 04

SKC Victoria Bamberg
SV Blau-Weifl Auma
SKK 98 Poing

@

Erget?nisse
Erget%nisse
Erget%nisse
Erget;nisse
Ergel%nisse
Erget%nisse
Erget}nisse
Erget;nisse
Ergel%nisse
Erget}nisse

Ergebnisse

Spielbeginnzeiten des 21. und 22. Spieltag nach Landerratsbeschluss angepasst
Spielleitung: Robert Rammler - Rémerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24
DKBC Schiedsrichterwart: Dieter Tretter - Paul-Zobel-Str. 26 - 10367 Berlin - Mobil. 0175 - 488 41 88

dkb

CETIC-ER <
s

<<

<<

<<

<<

ad

<<

<<

<<

<<

<<

<<

<<

R. Rammler, 15.09.2020



