

1. Bundesliga - 120 - Frauen

1. Spieltag							Ergebnisse <<	
20001	So	13.09.2020	12:00 Uhr	KV Liedolsheim	- SG Lorsch-Bensheim	: :		
20002	So	13.09.2020	12:00 Uhr	KC Schrezheim	- SKK 98 Poing	: :		
20003	So	13.09.2020	10:30 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	- SV Blau-Weiß Auma	: :		
20004	So	13.09.2020	13:00 Uhr	SV Pöllwitz	- SKC Victoria Bamberg	: :		
20005	So	13.09.2020	10:30 Uhr	ESV Pirmasens	- MSV Bautzen 04	: :		
20006	So	13.09.2020	13:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	- Spielfrei	: :		
2. Spieltag							Ergebnisse <<	
20007	So	20.09.2020	00:00	Spielfrei	- KV Liedolsheim	: :		
20008	So	20.09.2020	13:00 Uhr	MSV Bautzen 04	- FSV Erlangen-Bruck	: :		
20009	So	20.09.2020	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	- ESV Pirmasens	: :		
20010	So	20.09.2020	13:00 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	- SV Pöllwitz	: :		
20011	So	20.09.2020	12:00 Uhr	SKK 98 Poing	- SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	: :		
20012	So	20.09.2020	12:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	- KC Schrezheim	: :		
3. Spieltag							Ergebnisse <<	
20013	So	27.09.2020	12:00 Uhr	KV Liedolsheim	- KC Schrezheim	: :		
20014	So	27.09.2020	13:00 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	- SG Lorsch-Bensheim	: :		
20015	So	27.09.2020	12:00 Uhr	SKK 98 Poing	- SV Pöllwitz	: :	gd	
20016	So	27.09.2020	10:00 Uhr	ESV Pirmasens	- SV Blau-Weiß Auma	: :		
20017	So	27.09.2020	13:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	- SKC Victoria Bamberg	: :		
20018	So	27.09.2020	00:00	Spielfrei	- MSV Bautzen 04	: :		
4. Spieltag							Ergebnisse <<	
20019	Sa	17.10.2020	15:00 Uhr	MSV Bautzen 04	- KV Liedolsheim	: :		
20020	So	11.10.2020	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	- Spielfrei	: :		
20021	So	11.10.2020	13:00 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	- FSV Erlangen-Bruck	: :		
20022	So	11.10.2020	11:00 Uhr	SKK 98 Poing	- ESV Pirmasens	: :		
20023	So	11.10.2020	12:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	- SV Pöllwitz	: :		
20024	So	11.10.2020	12:00 Uhr	KC Schrezheim	- SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	: :		
5. Spieltag							Ergebnisse <<	
20025	So	18.10.2020	13:00 Uhr	SV Pöllwitz	- KV Liedolsheim	: :		
20026	So	18.10.2020	12:00 Uhr	ESV Pirmasens	- SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	: :		
20027	So	18.10.2020	13:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	- KC Schrezheim	: :		
20028	So	18.10.2020	00:00	Spielfrei	- SG Lorsch-Bensheim	: :		
20029	So	18.10.2020	10:00 Uhr	MSV Bautzen 04	- SKK 98 Poing	: :		
20030	So	18.10.2020	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	- SV Blau-Weiß Auma	: :		
6. Spieltag							Ergebnisse <<	
20031	So	25.10.2020	12:00 Uhr	KV Liedolsheim	- SV Blau-Weiß Auma	: :		
20032	So	25.10.2020	12:00 Uhr	SKK 98 Poing	- SKC Victoria Bamberg	: :		
20033	So	25.10.2020	10:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	- MSV Bautzen 04	: :		
20034	So	25.10.2020	12:00 Uhr	KC Schrezheim	- Spielfrei	: :		
20035	So	25.10.2020	13:00 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	- FSV Erlangen-Bruck	: :		
20036	So	25.10.2020	13:00 Uhr	SV Pöllwitz	- ESV Pirmasens	: :		
7. Spieltag							Ergebnisse <<	
20037	So	01.11.2020	12:00 Uhr	ESV Pirmasens	- KV Liedolsheim	: :		
20038	So	01.11.2020	13:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	- SV Pöllwitz	: :		
20039	So	01.11.2020	00:00	Spielfrei	- SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	: :		
20040	So	01.11.2020	13:00 Uhr	MSV Bautzen 04	- KC Schrezheim	: :		
20041	So	01.11.2020	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	- SG Lorsch-Bensheim	: :		
20042	So	01.11.2020	13:00 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	- SKK 98 Poing	: :		
8. Spieltag							Ergebnisse <<	
20043	So	22.11.2020	12:00 Uhr	KV Liedolsheim	- SKK 98 Poing	: :		
20044	So	22.11.2020	10:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	- SV Blau-Weiß Auma	: :		
20045	So	22.11.2020	12:00 Uhr	KC Schrezheim	- SKC Victoria Bamberg	: :		
20046	So	22.11.2020	13:00 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	- MSV Bautzen 04	: :		
20047	So	22.11.2020	13:00 Uhr	SV Pöllwitz	- Spielfrei	: :		
20048	So	22.11.2020	12:00 Uhr	ESV Pirmasens	- FSV Erlangen-Bruck	: :		
9. Spieltag							Ergebnisse <<	
20049	So	29.11.2020	13:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	- KV Liedolsheim	: :		
20050	So	29.11.2020	00:00	Spielfrei	- ESV Pirmasens	: :		
20051	So	29.11.2020	13:00 Uhr	MSV Bautzen 04	- SV Pöllwitz	: :		
20052	So	29.11.2020	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	- SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	: :		
20053	So	29.11.2020	13:00 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	- KC Schrezheim	: :		
20054	So	29.11.2020	12:00 Uhr	SKK 98 Poing	- SG Lorsch-Bensheim	: :		
10. Spieltag							Ergebnisse <<	
20055	So	06.12.2020	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	- KV Liedolsheim	: :		
20056	So	06.12.2020	13:00 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	- MSV Bautzen 04	: :		
20057	So	06.12.2020	12:00 Uhr	SKK 98 Poing	- Spielfrei	: :		
20058	So	06.12.2020	12:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	- FSV Erlangen-Bruck	: :		
20059	So	06.12.2020	12:00 Uhr	KC Schrezheim	- ESV Pirmasens	: :		
20060	So	06.12.2020	13:00 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	- SV Pöllwitz	: :		
11. Spieltag							Ergebnisse <<	
20061	So	13.12.2020	12:00 Uhr	KV Liedolsheim	- SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	: :		
20062	So	13.12.2020	13:00 Uhr	SV Pöllwitz	- KC Schrezheim	: :		
20063	So	13.12.2020	12:00 Uhr	ESV Pirmasens	- SG Lorsch-Bensheim	: :		
20064	So	13.12.2020	13:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	- SKK 98 Poing	: :		
20065	So	13.12.2020	00:00	Spielfrei	- SV Blau-Weiß Auma	: :		
20066	So	13.12.2020	13:00 Uhr	MSV Bautzen 04	- SKC Victoria Bamberg	: :		

ESV Pirmasens, SG Lorsch-Bensheim, SG Freiburg und SKC Victoria Bamberg spielen über 6 Bahnen

Spielbeginnzeiten des 21. und 22. Spieltag nach Länderratsbeschluss angepasst

Spieleleitung: Robert Rammel - Römerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24

DKBC Schiedsrichterwart: Dieter Tretter - Paul-Zobel-Str. 26 - 10367 Berlin - Mobil. 0175 - 488 41 88

R. Rammel, 15.09.2020

1. Bundesliga - 120 - Frauen

>>		12. Spieltag					Ergebnisse	<<
20067	So	20.12.2020	12:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	KV Liedolsheim	:		
20068	So	20.12.2020	12:00 Uhr	SKK 98 Poing	KC Schrezheim	:		
20069	So	20.12.2020	10:30 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	:		
20070	So	20.12.2020	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	SV Pöllwitz	:		
20071	So	20.12.2020	10:00 Uhr	MSV Bautzen 04	ESV Pirmasens	:		
20072	So	20.12.2020	00:00	Spielfrei	FSV Erlangen-Bruck	:		
>>		13. Spieltag					Ergebnisse	<<
20073	So	10.01.2021	12:00 Uhr	KV Liedolsheim	SKC Victoria Bamberg	:		
20074	So	10.01.2021	13:00 Uhr	MSV Bautzen 04	SV Blau-Weiß Auma	:		
20075	So	10.01.2021	00:00	Spielfrei	SKK 98 Poing	:		
20076	So	10.01.2021	13:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	SG Lorsch-Bensheim	:		
20077	So	10.01.2021	12:00 Uhr	ESV Pirmasens	KC Schrezheim	:		
20078	So	10.01.2021	13:00 Uhr	SV Pöllwitz	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	:		
>>		14. Spieltag					Ergebnisse	<<
20079	So	17.01.2021	12:00 Uhr	KV Liedolsheim	Spielfrei	:		
20080	So	17.01.2021	13:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	MSV Bautzen 04	:		
20081	So	17.01.2021	12:00 Uhr	ESV Pirmasens	SKC Victoria Bamberg	:		
20082	So	17.01.2021	13:00 Uhr	SV Pöllwitz	SV Blau-Weiß Auma	:		
20083	So	17.01.2021	13:00 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	SKK 98 Poing	:		
20084	So	17.01.2021	12:00 Uhr	KC Schrezheim	SG Lorsch-Bensheim	:		
>>		15. Spieltag					Ergebnisse	<<
20085	So	07.02.2021	12:00 Uhr	KC Schrezheim	KV Liedolsheim	:		
20086	So	24.01.2021	12:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	:		
20087	So	24.01.2021	13:00 Uhr	SV Pöllwitz	SKK 98 Poing	:	gd	
20088	So	24.01.2021	10:30 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	ESV Pirmasens	:		
20089	So	24.01.2021	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	FSV Erlangen-Bruck	:		
20090	So	24.01.2021	13:00 Uhr	MSV Bautzen 04	Spielfrei	:		
>>		16. Spieltag					Ergebnisse	<<
20091	So	07.02.2021	10:00 Uhr	KV Liedolsheim	MSV Bautzen 04	:		
20092	So	07.02.2021	00:00	Spielfrei	SKC Victoria Bamberg	:		
20093	So	07.02.2021	13:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	SV Blau-Weiß Auma	:		
20094	So	07.02.2021	12:00 Uhr	ESV Pirmasens	SKK 98 Poing	:		
20095	So	07.02.2021	13:00 Uhr	SV Pöllwitz	SG Lorsch-Bensheim	:		
20096	So	07.02.2021	13:00 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	KC Schrezheim	:		
>>		17. Spieltag					Ergebnisse	<<
20097	So	14.02.2021	13:00 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	KV Liedolsheim	:		
20098	So	14.02.2021	12:00 Uhr	KC Schrezheim	SV Pöllwitz	:		
20099	So	14.02.2021	12:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	ESV Pirmasens	:		
20100	So	14.02.2021	12:00 Uhr	SKK 98 Poing	FSV Erlangen-Bruck	:		
20101	So	14.02.2021	13:00 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	Spielfrei	:		
20102	So	14.02.2021	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	MSV Bautzen 04	:		
>>		18. Spieltag					Ergebnisse	<<
20103	So	21.02.2021	12:00 Uhr	KV Liedolsheim	SV Pöllwitz	:		
20104	So	21.02.2021	13:00 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	ESV Pirmasens	:		
20105	So	21.02.2021	12:00 Uhr	KC Schrezheim	FSV Erlangen-Bruck	:		
20106	So	21.02.2021	12:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	Spielfrei	:		
20107	So	21.02.2021	10:00 Uhr	SKK 98 Poing	MSV Bautzen 04	:		
20108	So	21.02.2021	13:00 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	SKC Victoria Bamberg	:		
>>		19. Spieltag					Ergebnisse	<<
20109	So	28.02.2021	13:00 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	KV Liedolsheim	:		
20110	So	28.02.2021	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	SKK 98 Poing	:		
20111	So	28.02.2021	10:00 Uhr	MSV Bautzen 04	SG Lorsch-Bensheim	:		
20112	So	28.02.2021	00:00	Spielfrei	KC Schrezheim	:		
20113	So	28.02.2021	13:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	:		
20114	So	28.02.2021	12:00 Uhr	ESV Pirmasens	SV Pöllwitz	:		
>>		20. Spieltag					Ergebnisse	<<
20115	So	07.03.2021	12:00 Uhr	KV Liedolsheim	ESV Pirmasens	:		
20116	So	07.03.2021	13:00 Uhr	SV Pöllwitz	FSV Erlangen-Bruck	:		
20117	So	07.03.2021	13:00 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	Spielfrei	:		
20118	So	07.03.2021	12:00 Uhr	KC Schrezheim	MSV Bautzen 04	:		
20119	So	07.03.2021	12:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	SKC Victoria Bamberg	:		
20120	So	07.03.2021	12:00 Uhr	SKK 98 Poing	SV Blau-Weiß Auma	:		
>>		21. Spieltag					Ergebnisse	<<
20121	So	21.03.2021	12:00 Uhr	SKK 98 Poing	KV Liedolsheim	:		
20122	So	21.03.2021	12:00 Uhr	SV Blau-Weiß Auma	SG Lorsch-Bensheim	:		
20123	So	21.03.2021	13:00 Uhr	SKC Victoria Bamberg	KC Schrezheim	:		
20124	So	21.03.2021	12:00 Uhr	MSV Bautzen 04	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	:		
20125	So	21.03.2021	00:00	Spielfrei	SV Pöllwitz	:		
20126	So	21.03.2021	12:00 Uhr	FSV Erlangen-Bruck	ESV Pirmasens	:		
>>		22. Spieltag					Ergebnisse	<<
20127	So	28.03.2021	12:00 Uhr	KV Liedolsheim	FSV Erlangen-Bruck	:		
20128	So	28.03.2021	13:00 Uhr	ESV Pirmasens	Spielfrei	:		
20129	So	28.03.2021	12:00 Uhr	SV Pöllwitz	MSV Bautzen 04	:		
20130	So	28.03.2021	13:00 Uhr	SG Athena/PTSV Jahn Freiburg	SKC Victoria Bamberg	:		
20131	So	28.03.2021	12:00 Uhr	KC Schrezheim	SV Blau-Weiß Auma	:		
20132	So	28.03.2021	13:00 Uhr	SG Lorsch-Bensheim	SKK 98 Poing	:		

ESV Pirmasens, SG Lorsch-Bensheim, SG Freiburg und SKC Victoria Bamberg spielen über 6 Bahnen

Spielbeginnzeiten des 21. und 22. Spieltag nach Länderratsbeschluss angepasst

Spieleleitung: Robert Rammler - Römerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24

DKBC Schiedsrichterwart: Dieter Tretter - Paul-Zobel-Str. 26 - 10367 Berlin - Mobil. 0175 - 488 41 88

R. Rammler, 15.09.2020